令和●●年　　月　　日記入例

令和●●年度行政区活動事業(行政区拠点施設整備事業)補助金交付申請書

　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所　　みよし市××町▲▲50番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名　　○ ○ ○行政区
　　　　　　　　　　　　　　　　 区    長　　○ ○  ○ ○  区長印不要

　令和●●年度において行政区活動事業（行政区拠点施設整備事業）を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額     金　２５０，０００円
　　補助金額を記入します。
表中の補助金の額及び補助金の限度額欄を参照してください。

２　補助事業等の目的
　【例】
　現在の○○行政区の集会所は、昭和◎年に建築し、行政区活動の中心施設として利用しています。（現状の内容を詳細に記入してください。（例）経年劣化により、雨漏りが発生しており、天井修繕実施し、事務の効率化、行政区活動の圧活性化を図りたいため。）
３　補助事業等の内容
　　行政区拠点施設である集会所の○○の修繕

４　添付書類
　(1) 収支予算書
　(2) 見積書等の写し
　(3) その他参考資料

収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	内容等

	市補助金

区費
	216,000

34,000
	修繕費
（事業費-10,000円）×0.9
（100円未満切捨て）
補助金額の内容を記入します。
表中の補助金の額及び補助金の限度額欄を参照してください。

	合計
	250,000

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	内容等

	行政区拠点施設整備事業

●●工事
●●工事
●●工事
●●工事
●●工事

*********
×××××
▲▲▲▲▲
▽▽▽▽▽
□□□□□

[bookmark: _GoBack]
詳細については別紙のとおり工事内容等の詳細を記入して下さい。
記載内容が細かく、申請書に記入することが難しい場合は、別紙のとおりとし、参考資料等を添付してください。

	合計
	250,000